Ata nº 2.265, de 27 de abril de 2017

04ª Sessão Extraordinária

Aos vinte e sete dias do mês de abril de dois mil e dezessete, às dezoito horas

no Plenário Pedro Lucas, reuniram-se os Vereadores sob a Presidência do

Vereador João Alberto Kunz e secretariado pelo Vereador Francisco Adams. O

presidente explicou que esta é uma Sessão Extraordinária é devida ao fato dos

dois Projetos de Urgência que entraram nesta Casa Legislativa dia 24.04. Por

isto de imediato colocou em discussão e votação os Pareceres e o Projeto de

Lei Municipal 3.533 e este foi aprovado por unanimidade. Igualmente a seguir,

colocou em discussão e votação os Pareceres e o Projeto de Lei Municipal

3.535 e este igualmente foi aprovado por unanimidade. O Vereador Pedro

Senir Farencena não estava presente à Sessão Extraordinária.

Não havendo mais nada a tratar o presidente agradeceu a presença de todos e

deu por encerrada esta Sessão Extraordinária e convidou para a Sessão

Ordinária dia 08.05.2017. Três Coroas/RS, 27 de abril de 2017